
 

КРОАЦИА ОСИГУРУВАЊЕ АД Друштво за осигурување на живот Скопје, ул.Железничка бр.41, 1000 Скопје,www.cro.mk, contact@cro.mk 

        ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

 

     Агенти во интерна продажна мрежа  

Поради проширување на тимот, Кроациа Осигурување – Живот АД Скопје бара амбициозни, комуникативни и 

мотивирани лица кои сакаат да градат кариера во продажба на животно осигурување и да бидат дел од успешен и 

професионален тим. 

     Ако бараш работа каде можеш да растеш, учиш и да ги надминеш сопствените граници – ова е вистинската 

можност за тебе. 

       Зошто во Croatia? 

• Можност за градење кариера во водечка компанија во областа на животното осигурување| 

• Работа во динамична и поддржувачка работна средина; 

• Можност за професионален развој и напредувањe; 

• Развој на продажни, комуникациски и лидерски вештини; 

• Дел од тим кој придонесува за континуиран раст и успех; 

 

       Кого бараме? 

• Проактивни и енергични личности со позитивен пристап 

• Одлични комуникациски вештини и способност за работа со клиенти 

• Мотивација за постигнување резултати и развој во продажба 

• Тимски дух и добра организација 

• Високо образование (или завршна година) – предност 

• Предност: искуство во осигурување, банкарство или продажба 

 

   Што нудиме 

• Конкурентна плата + атрактивен бонус систем 

• Јасен кариерен пат и можност за брзо напредување 

• Континуирана едукација и професионален развој 

• Корпоративни настани и награди за успешност 

• Награди за лојалност и постигнати резултатиМодерна и поддржувачка работна средина 

 

       Како да аплицирате 

        Испратете го Вашето CV на: kariera@cro.mk 

          Назнака: „Пријава за вработување – Агент во интерна продажна мрежа“ 

    Сите апликации ќе бидат третирани како строго доверливи 

       Со испраќањето на апликацијата се согласувате со обработка на лични податоци за потребите на селекцијата 

 

     Доколку Вашиот профил одговара, ќе бидете контактирани за понатамошен разговор. 
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